
3.10.2021 - JO, Těpeře, TUV

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 08 Říjen 2021 19:48

     Až k Železnému Brodu jsme se museli v neděli vydat na další závod žebříčku Ještědské
oblasti. Byla to krátká trať. Počasí bylo pěkné, nám to ani nevadilo. Centrum bylo v obci s
nezvyklým názvem Těpeře u sokolovny. Parkoviště bylo blízko, ale na start se šlo 1,5 km.

      

     Běhalo se na dobře známé mapě Dupanda (1 : 10 000). Kopců bylo tak akorát, k tomu staré
břidlicové lomy. Terén, kde je nutno si neustále hlídat pozici a nepodcenit ani krátké postupy.
Trošku netradiční byla délka doběhu ze sběrky do cíle, nekonečných 250 metrů. 

  

     Thomas Riby obsadil druhé místo v H18. Martina Pavlová měla v D20 také jen dvě
soupeřky, a obě porazila. Soupeřky porazila o 3, resp. 51 sekund. Třetím naším medailistou byl
Michal Žejdlík, který v H50 zvítězil s náskokem 3 minut.

  

  D18 (10)   3390 / 190 / 14   1. Michaela Novotná (TUR)     33:05   8. Eliška Žejdlíková         
57:35    D20 (3)   3460 / 200 / 14   1. Martina Pavlová            54:54   2. Nina Jeřábková            
54:57   3. Lenka Šritrová             55:45    D45 (24)   3130 / 190 / 12   1. Marie Podrábská (VLI)   
  42:09  15. Kateřina Riby              72:19  19. Jitka Žejdlíková           81:52    H14 (21)   3190 /
160 / 13   1. Erik Heczko (VLI)          27:50  15. Philip Riby                56:11    H16 (11)   3390 /
190 / 14   1. Vilém Štrait (VSP)         32:26   8. Vojtěch Šimek              59:29    H20 (3)   3930 /
200 / 15   1. Petr Synek (DOK)           36:01   2. Thomas Riby                53:11    H50 (22)   3410
/ 160 / 13   1. Michal Žejdlík             36:58   2. Michal Zaydlar             40:18   3. Ctibor
Podrábský           40:46   4. Ivan Vydra                 40:50  15. Petr Pavel                 54:25  17.
Luboš Bruner               58:49  22. Boris Kovář               123:28    H55 (4)   3130 / 190 / 12   1.
Petr Pavlovec (BOR)        43:13  xx. Stanislav Šimek            DISK    H60 (7)   2520 / 80 / 12   1.
Slavomír Svoboda (SMB)     28:27   6. Miloš Eiselt               45:47  

 1 / 1


